Совет народных депутатов

Кучугуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2019г. №86
пос.совхоза «Нижнедевицкий»
О реестре должностей муниципальной службы в администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

В соответствии со ст.2 закона Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района:

1. Главная группа должностей:

1.1. Глава администрации*

 2. Старшая группа должностей:

2.1. Ведущий специалист
<*> Должность главы администрации, замещаемая по контракту.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Кучугуровский сельский вестник».

3. Решение Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 14.09.2017г. №4 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района» признать утратившим силу.
	Глава Кучугуровского

сельского поселения

	Л.Н.Шевченко